

H. Skytte Holding Aps

**Erisvænget 10
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 39 99 59 80

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2024

Henrik Skytte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Skytte Holding Aps
Erisvænget 10
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39 99 59 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Skytte, direktør

Revisor

Sydvestjysk Revision Aps.
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomhed, formueforvaltning og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 442.967, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 515.681.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret med hensyn til indregning af kapitalandele. Tidligere er disse indregnet efter indre værdis metode, men dette er besluttet ændret til kostpris. Årsagen hertil er at kapitalandelens størrelse er faldet over tid og dermed indflydesen, hvorfor indregning til kostpris vurderes at være en mere oplagt regnskabspraksis. Sammenligningstal er som følge af praksisændringen ændret. Resultat efter skat er i sammenligningstallene ændret fra 706 tkr. til 251. tkr. Aktiver er ændret fra 1.134 tkr. til 428 tkr. og selskabets egenkapital er ændret fra 1.129 tkr. til 422 tkr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.000	-8.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		450.000	125.000
Finansielle indtægter		<u>1.967</u>	<u>134.375</u>
Resultat før skat		442.967	250.625
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>442.967</u>	<u>250.625</u>
Foreslået udbytte		0	350.000
Overført resultat		<u>442.967</u>	<u>-99.375</u>
		<u>442.967</u>	<u>250.625</u>

Der er udloddet udbytte på kr. 450.000 efter regnskabsårets udløb

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Andre tilgodehavender		35.000	75.000
Tilgodehavender		<u>35.000</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger		<u>474.431</u>	<u>341.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>509.431</u>	<u>416.464</u>
Aktiver i alt		<u><u>520.681</u></u>	<u><u>427.714</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		465.681	22.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	350.000
Egenkapital	2	<u>515.681</u>	<u>422.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>520.681</u></u>	<u><u>427.714</u></u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	22.714	350.000	422.714
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	442.967	0	442.967
Egenkapital 31. december 2023	50.000	465.681	0	515.681

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
